
Tyven kommer for å stjele  

 

Dette er en urettet versjon, skrivefeil kan forekomme.  

Joh 10:10 
 10 Tyven kommer ikke for noe annet enn for å stjele og drepe og ødelegge. Jeg er 
kommet for at de skal ha liv, og det i overflod. (BGO)  

Mange kristne i dag lurer på hvorfor de opplever så mange vanskelige ting. De klander 
ofte Gud og sier: Hvorfor lot du dette skje meg!  
For en ni måneders tid siden opplevde jeg å miste en god venn og medarbeider i arbeidet 
jeg er en del av i Thailand. Vi opplevde også andre negativet ting i teamet vårt og det så 
ut til at vi ikke ville ha noe arbeid igjen etter april måned. Jeg tenkte på alt vi hadde bygd 
opp i løpet av de siste fire årene, mye av det sammen med min venn som døde, og nå så 
alt ut til å falle sammen. Jeg har sett det skjedd før med annet arbeid blant shanfolket, og 
det ser ut som et mønster, og det var fristende å tenke: Nå skjer det igjen!  
Det kunne vært lett for meg i denne situasjonen å klandre Gud og sagt: Hvorfor lot du 
dette skje?

 

Hvor var du hen når alt dette skjedde?

 

Hvorfor skjer dette meg?  Jeg har 
også opplevd mange ting i livet mitt som har vært negativt, der jeg har vært bitter, sinna 
og frustrert på Gud, og spurt: Hvorfor skjer dette meg? Kan hende du kjenner deg igjen 
i dette? Du lurer på hvorfor ting har skjedd, og du blir bitter og frustrert på Gud.   

Men er det noe Gud har vist meg i de siste årene så er det at vi har med en tyv og gjøre. 
Noen ganger kan vi lett glemme det, og det er tyvens strategi. Han vil at vi skal klandre 
Gud for det han gjør, han ønsker førs av alt at vi skal miste troen på en god Gud.  

Det er en prosses i det tyven eller djevelen gjør. Først kommer han og stjeler vår glede, 
fred og håp. Deretter vil han gjøre oss bitre på Gud, og klandre han slik at det drepe vår 
tro. Når han får drept vår tro, vil han ødelegge vårt forhold med Gud.   

Djevelen elsker å skape et galt bilde av hvem Gud er. Han vil gjerne få Gud til å se ut 
som en som ikke har kontroll eller som står bak det onde som skjer. Eller tillater det onde 
som skjer.  



Hvis Gud er den som tillater det onde å skje, da vil ikke jeg tilbe den guden. Men mange 
kristen og spesielt de ikke kristne har et bilde av at det er Gud som stjeler gleden og 
friheten fra oss.   

Hvis Gud er allmektig, hvorfor lar han da det onde skje? Hvorfor stopper han det ikke?  
Svaret kan du lese i følgende skriftsted:  
Sal 115:16 
 16 Himmelen, ja, himlene, tilhører Herren. Men jorden har Han gitt til menneskenes 
barn.  

1Mos 1:26 
 26  Så sa Gud: "La Oss gjøre mennesker i Vårt bilde, etter Vår lignelse. De skal ha 
råderett over fiskene i havet, over fuglene i luften og over feet, over hele jorden, og over 
hvert kryp som rører seg på jorden."  

Gud har gitt oss den frie vilje og et forvalteransvar, for våre liv og den jorden vi bor på. 
Vi har ikke gjort oppgaven vår veldig bra, men Gud tar ikke bort det ansvaret Gud har 
gitt oss for det. Så lenge vi ikke velger Gud som Herre, vil vi være vår egen herre, og 
forvalte ting deretter.  
Bibelen er vår rettesnor, og når vi ikke følger den, vet vi egentlig ikke helt hva som er rett 
og galt. Nå har Gud lagt ned i alle mennesker noe av seg selv, så ikke kristen kan også ta 
gode valg. Det kan også være et resultat av kultur og arv. Vi har en veldig sterk kristen 
kultur arv i Norge, som vi skal være veldig takknemmelig for. Jeg har vært i mange andre 
land, som for eksempel Thailand og Burma, der de ikke har hatt det, og det er veldig 
synelig i kultur og samfunn.   

Men tilbake til det jeg opplevde. Jeg kunne ha blitt bitter, men fordi jeg viste at vi hadde 
med en fiende å gjøre som ønsket å stjele og ødelegge dette arbeidet, gav jeg ikke etter 
for bitterhet og mismot. Det står at Gud ikke har gitt oss en motløshets ånd men kraft 
kjærlighet og sindighets ånd.  
Jeg så klart det fienden prøvde å gjøre, og jeg sa til meg selv og hun jeg jobbet sammen 
med, at hvis det bare er en igjen av det lokale temaet vårt, så skal jeg trene han og 
fortsette. Og hvis vi ikke har det, vil fremdeles ikke gi opp, for Gud avslutter ikke det han 
har startet. Vi har også en skole for fattige shan barn, og jeg visste at Gud ville at vi 
skulle fortsette med denne skolen I april og mai hadde vi sommerferie, og vi sa til staben 
vår at de måtte bestemme seg om de ville fortsette med arbeidet eller ikke innen mai 
måned.. På et tidspunkt hadde vi kun to stab og ikke noe sted å ha skolen på. Det å legge 
den ned, var egentlig aldri et team for oss, men vi søkte Gud både om kristne 
medarbeidere og om et nytt sted for skolen. Det virket ganske umulig i menneskers øyne, 
og vi kunne ha blitt veldig missmodige. Ikke det at vi aldri følte det, men jeg visste hva 
som var Guds vilje, og det var mer reelt enn mine følelser.  
Så vi ba, i begynnelsen av mai var det en som ønsket å være med arbeidet, og litt over en 
uke før skolen startet fikk vi stedet for skolen, og samme dag som skolen begynte, kom to 
av de gamle medarbeiderne tilbake, og i løpet av den første uken bestemte de seg for å 
bli. Så når vi startete opp skolen igjen hadde vi både et sted og all staben vi trengte.  



Jeg tror ikke dette ville ha skjedd hvis vi hadde blitt bitre på Gud, og klandret han for det 
som skjedde. 
Mange sprø seg hvorfor kan ikke Gud beskytte oss mot onde ting? Jeg tror det er to svar 
på dette. Det ene ar at Gud ikke tar bort mennesker frie valg, så fra utsiden vil du kunne 
oppleve forfølgelse, eller konsekvensen av andre menneskers valg. Vet ikke om du har 
tenkt over det, men naturkatastrofer er også et resultat av menneskers valg. Vi kan spore 
det helt tilbake til Edens hage. Jorden var også annerledes før flommen ved Noa, 
flommen var også et resultat av menneskers gale valg. De valgte synd, framfor Gud. Og 
jorden forandret seg også etter dette.  
Det andre er at hvis vi lever i ulydighet mot Gud, gir vi djevelen en anledning til å 
angripe. Følgende skriftsteder bekrefter dette: 
Jak 4:7 
 7 Underordne dere derfor under Gud! Stå djevelen imot, og han vil flykte fra dere.  

Det vi si at hvis du ikke er Gud undergitt, lydig, så vil ikke djevelen fly fra deg.   

1Pet 5:8 
 8 Vær edrue, vær årvåkne! For deres motstander, djevelen, går omkring som en 
brølende løve og søker noen han kan oppsluke.  

Du kan igjen se at det er en fienden som ønsker å oppsluke, ditt håp din tro, din glede.  
Hvis du ikke er overvåken, kan djevelen fort stjele dette fra deg.   

1Joh 5:18 
 18 Vi vet at hver den som er født av Gud, synder ikke. Men den som er født av Gud, 
vokter seg selv, og den onde rører ham ikke.  

Hvis du ikke vokter deg selv, kan fienden ramme deg. Det vil si at du ikke har en 
automatisk beskytelse fordi du er kristen.  
En oversettelse sier det slik: 
1Joh 5:18 
 18  Vi vet at den som er født av Gud, ikke synder; for han som er født av Gud, bevarer 
ham, og den onde rører ham ikke.  

Og her kan det virke som beskyttelsen er automatisk, men det er ikke slik grunnteksten 
sier det. Det er også noe de andre skriftstedene over og mange andre, bekrefter at synd 
eller ulydighet åpner opp for fienden.   

Gud er kjærlighet. 
Jeg tror det første fienden vil stjele er vår glede. Når vi har et galt gudsbilde, vil vi også 
miste gleden. Men når vi ser at Gud er kjærlighet, vil vi finne den igjen.  
Mange ganger tenker vi at Gud har kjærlighet, han har masse kjærlighet. Og han gir det 
til oss når vi fortjener det. Hvis vi gjør noe galt, holder han det litt tilbake, i hvert fall til 
vi har angret nok på våre synder. Du tenker kanskje ikke helt slik, men jeg er sikker på at 
de fleste har følt det slik. Når vi faller i en synd, er det ofte ikke Gud vi løper først til, 
men vi prøver å dekke over samvittigheten ved for ekseple å se på TV, film eller gjøre 



noe på PC-en. Og vi tenker at om noen dager, hvis jeg ikke har falt igjen, så kan jeg 
nærme meg Gud igjen. Og kanskje jeg kan oppleve hans nærvær da.  
Hvis du opplever det slik stjeler djevelen i fra deg, og spesielt din glede.  
Gud er ikke slik som vi mennesker, eller gjør slik som oss mennesker. Gud holder ikke 
syndene mot oss, eller gjør med oss etter dem! 
Sal 103:8-13 
 8 Herren er barmhjertig og nådig, langmodig og rik på miskunnhet. 
 9 Han går ikke alltid i rette, og gjemmer ikke på vrede for evig. 
 10 Han gjør ikke med oss etter våre synder, og gjengjelder oss ikke etter våre 
misgjerninger. 
 11 For så høy som himmelen er over jorden, er hans miskunnhet mektig over dem som 
frykter ham. 
 12 Så langt som øst er fra vest, lar han våre misgjerninger være langt fra oss. 
 13 Som en far forbarmer seg over sine barn, forbarmer Herren seg over dem som frykter 
ham.  

Hvis Gud er kjærlighet, er han tålmodig, er han overbærende, blir ikke bitter, gjemmer 
ikke på det onde. Det vi si han holder ikke tidligere synde mot deg. Den uthoder alt, tror 
alt godt om deg, den håper for deg, den utholder alt!   

1Kor 13:5-7 
 5 Den gjør ikke noe usømmelig, søker ikke sitt eget, blir ikke bitter, gjemmer ikke på det 
onde. 
 6 Den gleder seg ikke over urett, men gleder seg ved sannhet. 
 7 Den utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt.  

Hvis du ligger ofte under for fordømmelse, ha du ennå ikke sett sider ved Guds 
kjærlighet. Fordømmelse er frykt, frykt for avvisning.  
1Joh 4:18 
 18 Frykt er ikke i kjærligheten, men den fullkomne kjærlighet driver frykten ut. For 
frykten har med straff å gjøre, og den som frykter, er ikke blitt fullkommen i kjærligheten.  

Så løp til Gud når du har syndet, han står der og venter på deg, for å hjelpe deg og sette 
deg fri.  

Det er to ting Gud har vist meg veldig klart i det siste. Det ene er å se hvor høyt Gud 
elsker meg, det andre er lydighet. De to går sammen. Uten lydighet vil vi ikke kunne se 
Guds kjærlighet, og uten å se Guds kjærlighet vil vi ikke se viktigheten av lydighet.  
Grunnen til at mange av oss ikke har opplevd og sette mer av Guds kjærlighet, kan være 
at vi ikke har vært lydige i mot hans ord. For når vi ikke er Gud undergitt, gir vi djevelen 
anledning til å stjele fra oss, gjennom å fortelle oss løgner om hvem Gud egentlig er.    
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